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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Econémico

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobiemo
Reiacicnes exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

Seguridad nacicnal

Asuntos de orden plblico y de seguridad interior
Otros servicios generales

Proteccion ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreacion, cultura y ofras manifestaciones sociales
Educacion

Proteccion social

Otros asuntos sociales

Asuntos economicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza
Combustibles y energia

Mineria, manufacturas y construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnologia e innovacion

Ofras industrias y ofros asuntos economicos

Transacciones de la deuda pablica / costo financiero de la

diferentes niveles’y ordenes de gobiemo
aneami? ¥ del sistema financiero

Adeydqs’ e ejercicios fiscales anteriores
7

deuda m/
Transferencia/s,ﬁ;;« Cipaciones y aportaciones entre

194,922,830

194,922,880

194,922,880

184,922,880

65,474,319

65,474,319

e

62,816,950

62,816,950

129,448,562

129,448,562

~~__/ /Total del Gasto

194,922,880

194,922,880

65,474,319 |

129,448,562
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